[image: image1.jpg]x.-.qs.:‘? T e
el ST

v >

o
3
y
£
¥
3

P o A
. ™
o

bt i

._k:» e '11,! 5;._151" i ST

e
5. RN

Совет депутатов Полетаевского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  07 августа  2014 года  № 166
	О внесении изменений в решение № 42 от 25.11.2010г. «Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным Законом от 02.12.2013г. №334-ФЗ в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и Закон Российской Федерации от 09.12.1991г. №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» внесены изменения в части установления для физических лиц единого срока уплаты налога на имущество физических лиц. Совет депутатов Полетаевского сельского поселения
РЕШАЕТ:
    Внести в Положение «О налоге на имущество физических лиц в муниципальном образовании Полетаевское сельское поселение», утвержденного решением Совета депутатов Полетаевского сельского поселения от 25 ноября 2010г. № 42 следующие изменения:

1. Пункт 8 ст.5 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосновская Нива» и на официальном сайте администрации.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования.

и.о.Главы Полетаевского

сельского поселения                                                                                Ю.М.Бирюков
Председатель Совета депутатов

Полетаевского сельского поселения                                                      В.Ф.Доля